
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                               CE 

      Elephant         EN 71 
 

LEHÁTKO OD MIMINKA PO BATOLE 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

Dbejte na bezpečnost vašeho dítěte. Správné používání této lehačky nemůže být zajištěno, pokud nebudete postupovat 

podle těchto pokynů. 

PŘED POUŽITÍM LEHAČKY ELEPHANT SI PEČLIVĚ PROČTĚTE TENTO NÁVOD K POUŽITÍ.  

Vyrobeno v Číně. 

Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

 



BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ  

Tento návod si ponechte pro budou potřebu. Čtěte pozorně: 

Abyste zajistili bezpečné a bezproblémové používání výrobku, věnujte, prosíme, chvilku na přečtení těchto 

bezpečnostních pokynů: 

- Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru dospělé osoby. 

- Lehačka není určena pro spánek bez dozoru. Není vhodná pro dlouhodobý spánek. 

- Nebezpečí pádu - nikdy nepoužívejte lehačku na vyvýšeném povrchu, protože pohyb dítěte může 

způsobit sklouznutí nebo převrácení produktu. Používejte pouze na rovném povrchu. 

- Nebezpečí udušení – lehačku nikdy nepoužívejte na měkkém povrchu (na posteli, v postýlce, pohovce, polštářích apod.), 

výrobek se může převrhnout a způsobit udušení dítěte. 

- Během používání vždy dítě zajistěte bezpečnostními pásy. 
- U dětí, které ještě neumí samostatně sedět, používejte pouze pozici v leže (max. váha dítěte 9 kg). 

- Děti, které již umí samostatně sedět bez předklonu, můžete použít vzpřímenou poloh (max. váha dítěte 18 kg). 

- Hrazdička není držadlo pro přenášení. Nikdy nepoužívejte hrazdičku ke zvedání nebo přenášení lehačky. 

- Sedí-li v lehačce dítě, lehačku nezvedejte, ani jí nepohybujte. 

- Vyhovuje EN 71. 
 

ČÁSTI LEHAČKY 

 

Balení obsahuje tyto části. Prosíme o pečlivé překontrolování, zda-li balení obsahuje všechny části. 

  
 

 

  

                      spojnice 

 

  

 

 

 

             2 bočnice                          

       hrazdička s hračkami           sedátko 

        (výplň, rám opěradla, boční lišty) 

          (Tip: výplň lze sundat a vyprat) 

2x šroub 3,5 x 18mm 

4x šroub 5 x 20mm 

Poznámka: Šrouby utahujte/přitahujte pomocí vhodného šroubováku. 

Šrouby nepřetahujte. 

 

 

MONTÁŽ LEHAČKY 

UPOZORNĚNÍ: Montáž smí provádět pouze dospělá osoba. Nesmontovaný výrobek uchovávejte mimo dosahu dětí. 

 

 

1. Bočnice 

Zvedněte dlouhý a krátký konec každé 

boční lišty. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. Upevněte spojnici do otvorů bočnic. 

Tip: Spojnice pasuje do bočnic pouze 

v jednom směru.  

3. Pomocí 4 šroubů spojnici zajistěte. 

 

 

 

 

 

 

4. Namontujte zadní křížovou vzpěru. 

5. Pomocí 2 šroubů vzpěru zajistěte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Otočte konstrukci směrem vzhůru. 

Spojte volné konce bočnic. Uslyšíte 

zacvaknutí. 

7. Vložte rám opěradla sedátka 

do zdířek v bočnicích. Zatlačte směrem 

dolů na trubku, dokud na každé straně 

neuslyšíte zacvaknutí. 

Ověřte správné nasazení sedátka. 

 

 

 

 

8. Přední / boční pohled 

Vložte a zacvakněte kolíčky na přední a 

boční straně podložky do otvorů ve 

spojnici a bočním rámu. 

 

 

 

 

 

 

  

9. Zasuňte a „zacvakněte“ kolíčky na koních hrazdičky do otvorů v bočnicích.  

Hrazdičku lze upevnit jen v jednom směru. Pokud nejde zasunout, otočte ji. 

      Tip: Hrazdička je odnímatelná. Stisknutím koncovek hrazdičku uvolníte. 

 

 

 



VLOŽENÍ BATERIÍ 

- Chcete-li prodloužit životnost výrobku, používejte alkalické baterie. 

- Uvolněte šroub ve dvířkách krytu pro baterie a vyjměte je. 

- Vložte 2 nové 1,5V alkalické baterie typu C (LR20) – nejsou součástí. 

- Nasaďte dvířka a utáhněte šroub. 

- Pokud výrobek nefunguje správně, pravděpodobně jej bude nutné 

resetovat. Vyjměte baterie a znovu je vložte. 

- Pokud zeslábne vibrační či hudební funkce, vyjměte baterie a 

zlikvidujte je. Vložte 2 nové 1,5V alkalické typu C (LR20). 

Nepoužívejte dobíjecí baterie. Nedobíjecí baterie nelze dobíjet. Nemíchejte staré a nové baterie, ani baterie různého 

typu. Dbejte na správnou polaritu. Vybité baterie z výrobku ihned vyjměte. Svorky nesmí být zkratovány. Nebudete-li 

výrobek delší dobu používat, baterie z něj vyjměte. 

 

ROZMĚRY LEHAČKY 

 

 

 

 

 



 POUŽITÍ LEHAČKY 

 

 

 

 

 

 

 

Prodloužení rámu    Zkrácení rámu 

Zvedněte opěradlo, abyste prodloužili rám.  Stiskněte tlačítka v zadní části rámu, nastavte rám dle potřeby. 

 

   

 

 

 

 

 

 

Pevná poloha    Houpání 

Nastavte stojánek směrem ven.   Nastavte stojánek směre, dovnitř. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vzpřímená poloha    Sklopená poloha 

Zvedněte opěradlo a utáhněte popruhy.   Uvolněte popruhy na zadní straně a sedadlo sklopte. 

na zadní části sedadla. Uslyšíte zacvaknutí.  

 

 


